

Sart web Invest ApS
Ærtebjergvej 43, Tjæreby
4230 Skælskør

CVR-nummer 36966696

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2021

Signe Nørregaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Sart web Invest ApS
Ærtebjergvej 43, Tjæreby
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 36966696
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Signe Nørregaard Andersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været at drive virksomhed inden for informationsteknologi og hertil relaterede onlineaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 18 TDKK mod et overskud på 46 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 160 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	24.046	60
Resultat før finansielle poster	24.046	60
Finansielle omkostninger	-1.527	-1
Resultat før skat	22.518	59
Skat af årets resultat	-4.981	-13
Årets resultat	17.537	46
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	17.537	46
Resultatdisponering i alt	17.537	46
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.736	0
	Udsudte skatteaktiver	3.144	5
	Tilgodehavende skat	2.590	0
	Tilgodehavender	10.470	5
	Likvide beholdninger	170.632	165
	Omsætningsaktiver i alt	181.102	170
	Aktiver i alt	181.102	170

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	110.391	93
	Egenkapital i alt	160.391	143
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Selskabsskat	0	3
	Anden gæld	8.212	11
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.499	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	20.711	27
	Gældsforpligtelser i alt	20.711	27
	Passiver i alt	181.102	170
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	93	143
Årets resultat	0	18	18
Egenkapital ultimo	50	110	160

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
